Постановление   от « 19  » июля   2010   г. № 462  г.Алагир
26.04.11 20:01

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 19 » июля   2010   г.                                                                                           №
462

г.Алагир

 1 / 2

Постановление   от « 19  » июля   2010   г. № 462  г.Алагир
26.04.11 20:01

          Администрация местного самоуправления Алагирского района

п о с т а н о в л я е т:

          Отменить постановление администрации местного самоуправления Алагирского
района от 20.01.2010г. № 8 «О составе административной комиссии Алагирского
района».

   Глава администрации местного

самоуправления Алагирского района                                       А.А.Бараков

 2 / 2